АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 ноября 2015 года                                                                                                       № 68

д. Кожиль

О присвоении адресов

 В соответствии  с Федеральным законом «О наименованиях географических объектов» от 18.12.1997г № 152 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков,
Администрация муниципального образования «Кожильское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
	Присвоить адреса ранее учтенным земельным участкам, находящимся на территории муниципального образования «Кожильское»:
	- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, д.10;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, д.14;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, д.32;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, д.80;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, д.80а;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, д.1в;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, д.29;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, д.35;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Чура, ул. Лесная, д.2а;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Чура, ул. Полевая, д.3;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Чура, ул. Придорожная, д.1а;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Чура, ул. Придорожная, д.1б;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Чура, ул. Придорожная, д.11;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Чура, ул. Придорожная, д.13а;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Чура, ул. Придорожная, д.13;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кыпка, ул. Кыпкинская, д.31а;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кыпка, ул. Кыпкинская, д.31б;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кыпка, ул. Кыпкинская, д.31в;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Нижняя Кузьма, ул. Сянинская, д.19г;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Нижняя Кузьма, ул. Береговая, уч.1а;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Нижняя Кузьма, ул. Береговая, д. 2;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Нижняя Кузьма, ул. Береговая, д. 4;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Нижняя Кузьма, ул. Береговая, д. 8;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Нижняя Кузьма, ул. Береговая, д. 9;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Нижняя Кузьма, ул. Береговая, д. 10;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Нижняя Кузьма, ул. Кировская, уч.7а;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Нижняя Кузьма, ул. Кировская, д. 20;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Нижняя Кузьма, ул. Кировская, д. 57;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Карасево, ул. Кировская, д.7;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Карасево, ул. Кировская, д.29г;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Карасево, ул. Кировская, д.35;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Карасево, пер. Карасевский, д.1;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Извиль, ул. Извильская, д.9;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Нижняя Убыть, ул. Кировская, д.16;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Нижняя Убыть, ул. Кировская, д.16а;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Нижняя Убыть, ул. Кировская, д.20;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, с. Дзякино, ул. Кирова, д. 2;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, с. Дзякино, ул. Нагорная, д.2;
- Удмуртская Республика, Глазовский район, с. Дзякино, ул. Труда, д.2.

Глава муниципального образования
«Кожильское»                                                                                             Э. В. Ельцова